香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性
亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致
的任何損失承擔任何責任。

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號: 1181)

澄清啟示–可疑網站及資料

本公司(與其附屬公司統稱為「集團」)謹此提醒其股東，客戶及公眾人士，我們留意到某

些有關或聲稱與「唐宮」（英文翻譯為「Tang Palace」）或本集團有關的互聯網網站（統

稱「可疑資料」）。有關可疑資料提述若干本公司資料，包括本公司名稱、標誌、歷史、

所獲獎項及認証、營業地址及香港股份代號，並使用疑似代表本公司餐廳及食物出品的圖

片及標誌作加盟邀請。

本公司藉此自願性公告希望避免因可疑資料造成的誤解並澄清本公司與可疑資料內所提及

的任何單位及人士概無關連。本公司謹此進一步聲明： 1) 本公司無授權使用其內所載資

料，2) 本公司從未作出任何邀請,包括本身或透過第三方,從而構成對本集團的任何形式

(如可疑資料所描述)之加盟，目前也未有任何此類計劃，及3) 本公司不會就可疑資料內所

載資訊負責。

為防假冒，現特此聲明本公司之唯一官方網站及聯繫方式如下:

網頁：http://www.tanggong.cn

電郵：info@tanggong.cn

本公司謹此提醒其股東，客戶及公眾人士，我們留意到某些有關或聲稱與「唐宮」（英

文翻譯為「Tang Palace」）或本集團有關的互聯網網站。有關可疑資料提述若干本公

司資料，並使用疑似代表本公司餐廳及食物出品的圖片及標誌作加盟邀請。本公司謹此

澄清及聲明，本公司與可疑資料內所提及的任何單位及人士概無關連，並不會就可疑資

料內所載資訊負責。

http://www.tanggong.cn/

為保障個人利益及避免涉及侵權行為，客戶及公眾人士應極度審慎，切勿把個人私隱或公

司資料發送予欺詐資料所列的任何電郵、地址、電話號碼或傳真號碼，或與任何可疑資料

內提及的任何單位或人士進行任何業務交易。

本公司已在其網站進行同步公告以提醒其客戶及公眾人士。本公司亦正就所需的行動咨詢

法律意見，以保障本公司及股東利益。本公司保留權利向可疑資料之負責人士提出法律訴

訟，包括但不限於未經受權下使用本集團之註冊商標及相關侵權行為。

客戶及公眾人士如有任何疑問，可致電本公司之登記電話號碼(852) 2180 7055與本公司聯

絡。

承董事會命

唐宮(中國)控股有限公司

公司秘書
黃忠揚

香港, 二零一八年三月十四日

於本公告日期，董事會由下列董事組成：

執行董事： 葉樹明先生、陳文偉先生、

古學超先生、翁培禾女士

獨立非執行董事： 鄺志強先生、鄺炳文先生、

張堅庭先生